ברקע הדברים, עיסוקו של המשיב באמצעות החברה בשליטתו בסחר ושיקום כלי רכב שעברו תאונות קשות, הוגדרו "אובדן להלכה" ומכירתם. כרכב עובר תאונה ומוכרז כאובדן להלכה, חברת הביטוח רוכשת את הרכב מבעליו. הבעלים מקבל פיצוי וחברת הביטוח מאיך, פועלת לצמצום הנזק באמצעות מכירת הרכב לשיקום. זאת, באמצעות קבלנים הרוכשים רכבים אלו, ופועלים לעמידה בתנאי תקנה 309 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 ובכך "להחזירם לכביש". בהתאם לדין, חברות הביטוח והליסינג אינן מאפשרות העברת הבעלות ברכבים המושבתים, אלא לאחר שיהיו בידיהם מסמכים שהינם: אישור תיקון מוסך מורשה, חשבוניות על חלקי חילוף שהותקנו ומקורם, חשבוניות על עצם התיקון והחלפת החלפים, דו"ח שמאי שביצע מעקב אחר כלי הרכב וביצוע התיקון והכול לשם עמידה בתנאי תקנה 309.

לפיכך, מצאתי מקום לקבלת "תמונה" מקיפה בטרם החלטה סופית ומכאן שאני נעתר לבקשת ב"כ המשיב לקבלת תסקיר, **והכול מבלי שבדבר יהיה בכדי שהמשיב יפתח כל ציפייה לחלופת מעצר.**

לפיכך, המשך הדיון נקבע בזאת ליום 25.2.14 בשעה 11:30.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יתבקש להגיש תסקיר עד למועד הדיון.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ד, 30 ינואר 2014, במעמד הצדדים.

עמוד 8